
 

 

 

Zarządzenie nr  1/2020 

Rektora Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze 

z dnia 17 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o zamówienia 

publiczne o wartości powyżej kwoty 30.000 EURO, w celu wyboru najkorzyst-

niejszej oferty, na rok 2019. 

 

Na podstawie  art. 23 ustawy: Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  z dnia 20 lipca 2018 

roku (Dz. U. z 2018r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 19 ustawy: Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na wniosek Kanclerza 

Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze, zarządzam co następuje. 

  

Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:  

 

1. Grażyna Malczuk       - Przewodniczący 

2. Iwona Czerny               - Członek Komisji 

3. Joanna Babczuk           - Członek Komisji  

4. Elżbieta Burchała          - Członek komisji 

5. Joanna Sztando        - Członek Komisji 

6. Magdalena Łapczyńska        - Członek Komisji 

 

§ 2 

1. Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonych 

postępowań o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującym w tym zakresie 

regulaminem określającym organizację i tryb pracy, stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Komisja zakończy każdorazowo prace dla danego postępowania przetargowego z dniem 

podpisania umowy z wybranym Wykonawcą. 

 

§3 

1. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i rozdziału zadań 

pomiędzy jej członków.  

2. Przewodniczący Komisji upoważniony jest do zasięgania opinii ekspertów 

– rzeczoznawców w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

 

§4 

Rektor zatwierdza każdorazowo protokół postępowania. 

 

§ 5 

Zobowiązuje się członków Komisji do zachowania pełnej tajności prac. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą do dnia 31 grudnia 

2020 roku. 

 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7965

